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— Cerca
N. / Data Attivita negoziale / . . Importo
Protocollo CIG Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato Euro
4031 éﬁ%ﬂggo 2=G Sl GRUPPO SPAGGIARI PARMA 269,22
23/07/2015 27015810AB SPA|00150470342
ATTIVITA' ASSOCIAZIONE
SPELEOLOGICA SPELEOLOGICA 237.70
Z19145E00A BRESCIANA|03063350171
3939 ACQUISTO LIM LA MECCANOGRAFICA DI
08/07/2015 SCUOLE PRIMARIE CHIZZOLINI CLAUDIO & C. 2770.00
Z2E154F0FB SNC|00106290190
3306 ACQUISTO NAS DP.EMME DI DE POLI 480.00
26/05/2015 Z3614BBA2B SILVANO|01610700195 '
MANUTENZIONE
1470 SCUOLA PRIMARIA DP.EMME DI DE POLI 214.00
06/03/2015 BSG SILVANO|01610700195 '
Z6B1384010
1985 MEMORIA SERVER DP.EMME DI DE POLI 60.00
27/03/2015 Z7113DF78F SILVANO|01610700195 '
1471 ﬁ‘\ISFS(;SRTMEAI\\ITZIéA DP.EMME DI DE POLI 175.00
06/03/2015 7451384582 SILVANO|01610700195
ACQUISTO LA MECCANOGRAFICA DI
3189 VIDEOPROIETTORE CHIZZOLINI CLAUDIO & C 690.00
20/05/2015 PERLIM ' '

ZCB14A0FAO

SNC|00106290190
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N. / Data
Protocollo

3214
21/05/2015

26/01/2015

2836
05/05/2015

2953
11/05/2015

371
21/01/2015

641
29/01/2015

900
09/02/2015

7122
02/02/2015

680

31/01/2015

901
09/02/2015

2824
04/05/2015

Attivita negoziale /
CIG

USCITA DIDATTICA

LE RISORGIVE

Z9315169BD
ACQUISTO TONER

SMS/BSG

ZD114AB9E?2
INGRESSI ROC

PALACE

ZC41424086
INGRESSI MUSEO

Z7012E173F
ACQUISTO TONER E

BANDIERE

Z2B1467CDD
CONTRATTO

TRIENNALE

ASSISTENZA

TECNICA ON-LINE

TIMBRATORE

Z0C147DD52
NOLEGGIO PULLMAN

Z7712CD68F

NOLEGGIO
PULLMAN GITE

SECONDARIA

Z1112F4423
NOLEGGIO AUTOBUS

ZDE131DF34

NOLEGGIO
PULLMAN GITE

SECONDARIA

Z1112F4423
AUTOSERVIZI PINI

SRL

Z1112F4423
NOLEGGIO AUTOBUS

ZDE131DF45
CANCELLERIA

PRIMARIA QUINZANO

Z431463BC2

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

AZIENDA AGRICOLA ROCCO
GAIA|RCCGAI86B56B157H

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
SPA|00150470342

ROC PALACE
ASSOCIAZIONE
SPORTIVA|03065950986

MUSEO DELLA
SCIENZA|80012510220

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
SPA|00150470342

TOSINI GROUP
SRL|02959530987

AUTONOLEGGIO
VENTURINI|01744490986

AUTOSERVIZI PINI
SRL|02243120983

AUTOSERVIZI PINI
SRL|02243120983

AUTOSERVIZI PINI
SRL|02243120983

AUTOSERVIZI PINI
SRL|02243120983

AUTOSERVIZI PINI
SRL|02243120983

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNCJ|01872630171

Allegato

Importo
Euro

420.00

138.47

350.00

252.00

348.91

380.00

254.54

500.00

250.00

200.00

650.00

250.00

438.42
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N. / Data Attivita negoziale / C. ) Importo
Protocollo CIG Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato Euro
3226 ACQUISTO TONER EFFEGI DI FANTONI G&C 466.80
22/05/2015 Z8314AEDGA SNCJ|01872630171 '
INGRESSI
CASTELLO PASSATO & FUTURO 590.70
GROPPARELLO SRL|01223970334 '
Z9A11FF6D5
76 Spese postali POSTE ITALIANE 38.99
04/09/2013 Z7114BO5FA S.P.A.|01114601006 '
VERDEACQUA SOCIETA'
IZNE(BBF;;S?SCI:%CQUARIO COOPERATIVA SOCIALE 300.00
ONLUS|03758820967
1290 /Is\/ICI;D,lil(BSI:rICE) CREAZIONI TREBI 239.00
26/02/2015 7701365341 SRL|00612760983
INGRESSI
ARCHEOPARK gicﬁlf)?g’z’gigo%l 622.00
Z8B1399EDF T
INGRESSI MUSEO FONDAZIONE PAOLO
DEL GIOCATTOLO FRANZINI 605.00
ZE813B731C TIBALDEO|08242680158
CORSO VELA
27314DEBCO FRAGLIA VELA|02818520179 1820.00
NOLEGGIO
6730 PULLMAN USCITE BAIGUERA CLAUDIO
18/12/2014 PRIMARIA AUTONOLEGGIO CON 363.64
ZB61226CFA CONDUCENTE|00007620982
« prima < precedente ... 29303132 33 34353637 seguente > ultima »
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