

Published on *Istituto Comprensivo di Borgo San Giacomo* (https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000)

I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

— Caraa —				
N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
4031 23/07/2015	ACQUISTO REGISTRI E TONER Z7915810AB	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342		269.22
	ATTIVITA' SPELEOLOGICA Z19145E00A	ASSOCIAZIONE SPELEOLOGICA BRESCIANA 03063350171		237.70
3939 08/07/2015	ACQUISTO LIM SCUOLE PRIMARIE Z2E154F0FB	LA MECCANOGRAFICA DI CHIZZOLINI CLAUDIO & C. SNC 00106290190		2770.00
3306 26/05/2015	ACQUISTO NAS Z3614BBA2B	DP.EMME DI DE POLI SILVANO 01610700195		480.00
1470 06/03/2015	MANUTENZIONE SCUOLA PRIMARIA BSG Z6B1384010	DP.EMME DI DE POLI SILVANO 01610700195		214.00
1985 27/03/2015	MEMORIA SERVER Z7113DF78F	DP.EMME DI DE POLI SILVANO 01610700195		60.00
1471 06/03/2015	ASSISTENZA INFORMATICA Z451384582	DP.EMME DI DE POLI SILVANO 01610700195		175.00
3189 20/05/2015	ACQUISTO VIDEOPROIETTORE PER LIM ZCB14A0FA0	LA MECCANOGRAFICA DI CHIZZOLINI CLAUDIO & C. SNC 00106290190		690.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
	USCITA DIDATTICA LE RISORGIVE Z9315169BD	AZIENDA AGRICOLA ROCCO GAIA RCCGAI86B56B157H		420.00
3214 21/05/2015	ACQUISTO TONER SMS/BSG ZD114AB9E2	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342		138.47
	INGRESSI ROC PALACE ZC41424086	ROC PALACE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 03065950986		350.00
26/01/2015	INGRESSI MUSEO Z7012E173F	MUSEO DELLA SCIENZA 80012510220		252.00
2836 05/05/2015	ACQUISTO TONER E BANDIERE Z2B1467CDD	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342		348.91
2953 11/05/2015	CONTRATTO TRIENNALE ASSISTENZA TECNICA ON-LINE TIMBRATORE Z0C147DD52	TOSINI GROUP SRL 02959530987		380.00
371 21/01/2015	NOLEGGIO PULLMAN Z7712CD68F	AUTONOLEGGIO VENTURINI 01744490986		254.54
641 29/01/2015	NOLEGGIO PULLMAN GITE SECONDARIA Z1112F4423	AUTOSERVIZI PINI SRL 02243120983		500.00
900 09/02/2015	NOLEGGIO AUTOBUS ZDE131DF34	AUTOSERVIZI PINI SRL 02243120983		250.00
722 02/02/2015	NOLEGGIO PULLMAN GITE SECONDARIA Z1112F4423	AUTOSERVIZI PINI SRL 02243120983		200.00
680 31/01/2015	AUTOSERVIZI PINI SRL Z1112F4423	AUTOSERVIZI PINI SRL 02243120983		650.00
901 09/02/2015	NOLEGGIO AUTOBUS ZDE131DF45	AUTOSERVIZI PINI SRL 02243120983		250.00
2824 04/05/2015	CANCELLERIA PRIMARIA QUINZANO Z431463BC2	EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171		438.42

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro		
3226 22/05/2015	ACQUISTO TONER Z8314AED6A	EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171		466.80		
	INGRESSI CASTELLO GROPPARELLO Z9A11FF6D5	PASSATO & FUTURO SRL 01223970334		590.70		
76 04/09/2013	Spese postali Z7114B05FA	POSTE ITALIANE S.P.A. 01114601006		38.99		
	INGRESSI ACQUARIO ZEB1357C59	VERDEACQUA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 03758820967		300.00		
1290 26/02/2015	ACQUISTO MEDAGLIE Z701365341	CREAZIONI TREBI SRL 00612760983		239.00		
	INGRESSI ARCHEOPARK Z8B1399EDF	ARCHEOPARK S.R.L. 01928420981		622.00		
	INGRESSI MUSEO DEL GIOCATTOLO ZE813B731C	FONDAZIONE PAOLO FRANZINI TIBALDEO 08242680158		605.00		
	CORSO VELA Z7314DEBC0	FRAGLIA VELA 02818520179		1820.00		
6730 18/12/2014	NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA	BAIGUERA CLAUDIO AUTONOLEGGIO CON CONDUCENTE 00007620982		363.64		
<u>« prima ← precedente</u> <u>29 30 31 32</u> 33 <u>34 35 36 37</u> <u>seguente → ultima »</u>						

Source URL (retrieved on 23/04/2025 - 12:09): https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=32